[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2022г.                         п.Зеледеево                                        № 112-п

О признании утратившим силу постановление
от 27.05.2022 №64-п

	В соответствии с частью 3 статьи 14 и  пункта 23 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 20 Устава Зеледеевского сельсовета, администрация Зеледеевского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации Зеледеевского сельсовета  от 27.05.2025 № 64-п  «О проведении мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Зеледеевский сельсовет

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава сельсовета 	Р.Н.Ильиченко
image1.emf